

VI. NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Objekt: „Výmena vonkajších výplní otvorov – II. etapa“

Objektodávateľ: Základná škola internátna Veľká Čalomija 65, 991 09 Veľká Čalomija

Objektová príloha: VVO č. 3/2015 zo dňa 5.1.2014, zn. 149-WYP

Návrhové meno uchádzača	PANORAMA SLOVAKIA s.r.o.
Návrhové číslo skupiny dodávateľ názov skupiny)	
Návrhové miesto podnikania uchádzača	Kolonáda 4685, 984 01 Lučenec
	36045926

Objektová príloha: Ponuka je najnižšia cena za celý predmet zákazky v EUR s DPH.

Objektová príloha	Celková cena za predmet zákazky cena v EUR bez DPH	% sadzba DPH	Hodnota DPH za celý predmet zákazky v EUR	Cena celkom za celý predmet zákazky v EUR vrátane DPH
	44 268,05	20%	8 853,61	53 121,66

Objektová príloha: Cena za DPH sa rozumie cena vrátane DPH.

Objektová príloha: Cena za DPH sa rozumie cena celkom.

Objektová príloha: Údaje uvedené v tomto formulári sú totožné s údajmi
Objektová príloha: Údaje v položkovitom rozpočte (ocenení Výkaz výmer), ktorý
Objektová príloha: Údaje predloženej v tejto ponuke.

Ing. Jeilmann Gabriel
konateľ spoločnosti

Stavba : Riešenie hav. stavu ZŠ Veľká Zalomija -		Miesto: Veľká Zalomija, pri	Spracoval:																																										
Výmena vonkajších výplní otvorov - II. etapa		JKSO :	D?a: Zmluva ?.: 53 122																																										
Odberateľ:	Základná škola internátna Veľká Zalomija 65	I?O: 00319619	DI?:																																										
Dodávateľ:	PANORAMA SLOVAKIA s.r.o. Kolonáda 4685, 984 01 Lučenec	I?O: 36045926	DI?:2020081954																																										
Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa - Cobra Bauart 99111 Balog nad Ipšom	I?O: 41282698	DI?: 1073782325																																										
1 M3 OP 53 122 1 M2 UP 53 122																																													
1 M2 ZP 53 122 1 M 53 122																																													
<table><thead><tr><th>A</th><th>ZRN</th><th>konštrukcie a práce</th><th>materiál</th><th>spolu ZRN</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>HSV:</td><td></td><td></td><td>38 334,43</td></tr><tr><td>2</td><td>PSV:</td><td></td><td></td><td>5 933,62</td></tr><tr><td>3</td><td>MCE:</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>4</td><td>iné:</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>5</td><td>Súčet:</td><td></td><td></td><td>44 268,05</td></tr></tbody></table>		A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	1	HSV:			38 334,43	2	PSV:			5 933,62	3	MCE:				4	iné:				5	Súčet:			44 268,05	<table><thead><tr><th>B</th><th>IN - Individuálne náklady</th></tr></thead><tbody><tr><td>6</td><td>Práce nadčas</td></tr><tr><td>7</td><td>Murárske výpomocy</td></tr><tr><td>8</td><td>Bez pevnej podlahy</td></tr><tr><td>9</td><td></td></tr><tr><td>10</td><td>Súčet riadkov 6 až 9:</td></tr></tbody></table>		B	IN - Individuálne náklady	6	Práce nadčas	7	Murárske výpomocy	8	Bez pevnej podlahy	9		10	Súčet riadkov 6 až 9:
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN																																									
1	HSV:			38 334,43																																									
2	PSV:			5 933,62																																									
3	MCE:																																												
4	iné:																																												
5	Súčet:			44 268,05																																									
B	IN - Individuálne náklady																																												
6	Práce nadčas																																												
7	Murárske výpomocy																																												
8	Bez pevnej podlahy																																												
9																																													
10	Súčet riadkov 6 až 9:																																												
it, rozpočtár, cenár		C NUS - náklady umiestnenia stavby																																											
dátum: podpis:		11 Zariadenie staveniska																																											
pečiatka:		12 Prevádzkové vplyvy																																											
		13 Sťažené podmienky																																											
		14																																											
		15 Súčet riadkov 11 až 14:																																											
ite, obstarávateľ		D ON - ostatné náklady																																											
dátum: podpis:		16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																											
pečiatka:		17 Inžinierska činnosť																																											
		18 Projektové práce																																											
		19																																											
		20 Súčet riadkov 16 až 19:																																											
		E Celkové náklady																																											
		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 44 268,05																																											
		22 DPH 20% z: 8 853,61																																											
		23 DPH 0% z:																																											
		24 Súčet riadkov 21 až 23: 53 121,66																																											
		F Odpočet - pripočít																																											

Projektant: Ing. Radosław Radecki, Ciepła Darżł
Dodávateľ:

Stavba : Výmena vonkajších výplní otvorov - II. etapa

Rekapitulácia rozpočtu v EUR		
Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

764 - Konštrukcie klampiarske spolu :

766 - Konštrukcie stolárske spolu :

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

Rozpočet celkom :

10 1541
Datum

Výkaz výmer

Spolu	Hmotnos? v tonách	Su? v tonách
	Spolu	Spolu

Nh

38 231,87

102,56

38 334,43

2 045,98

3 887,64

5 933,62

44 268,05

Objekt: Základná škola internátna Veľká Ľalomyja 65
Projektant: Ing. Rajmund Nedeľka - Cobra Bauart
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Návrh: Vymena vonkajších výplní otvorov - II. etapa

Výkaz výmer

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR															DPH
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnota v tonách		Suť v tonách		%	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE															
1	014	61242-5921	Oprava omietky vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých	129,888	m2		14,63			1 900,26					
2	011	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	1,000	kus		35,00			35,00					
3	MAT	611 4B1042	Okno plast.1-kridlové S -výš.60, šir.60 cm - O16	1,000	kus		51,16			51,16					
4	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	16,000	kus		35,00			560,00					
5	MAT	611 4B1590	Okno plast.1-kridlové S -výš.150, šir.150 cm - O11	1,000	kus		127,16			127,16					
6	MAT	611 4B2016	Okno plast.2-kridlové S+P -výš.88, šir.180 cm - O13	2,000	kus		110,40			220,80					
7	MAT	611 4B4215	Okno plast.3-kridlové P+S+P -výš.88, šir.260 cm - O12	13,000	kus		141,41			1 838,33					
8	011	64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	31,000	kus		35,00			1 085,00					
9	MAT	611 4B2149	Okno plast.2-kridlové P+S -výš.150, šir.270 cm - O10	6,000	kus		210,94			1 265,64					
10	MAT	611 4B4501	Okno plast.6-kridlové P/S+P/S+P/S -výš.205, šir.320 cm - O1	1,000	kus		472,78			472,78					
11	MAT	611 4B4502	Okno plast.8-kridlové P/S+P/S+P/S+P/S -výš.180, šir.530 cm - O4	8,000	kus		661,74			5 293,92					
12	MAT	611 4B4503	Okno plast.4-kridlové P/Ppanel+P/Ppanel -výš.300, šir.295 cm - O6	8,000	kus		420,90			3 367,20					
13	MAT	611 4B4504	Okno plast.4-kridlové P/S+P/S -výš.240, šir.270 cm - O9	8,000	kus		342,50			2 740,00					
14	011	64199-1941	Osadenie rámov okien z plastov nad 10 m2 s montážnou penou	15,000	kus		35,00			525,00					
15	MAT	611 4B4518	Okno plast.8-kridlové P/S+P/S+P/S+P/S -výš.205, šir.650 cm - O2	13,000	kus		820,63			10 668,19					
										1 922,20					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kod účtovníka	Kod položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memó jednotka	Jednotková cena
17	011	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	3,000	kus	35,00
18	MAT	553 406150	Dvere plast. vstupné 1-kridlové-O s nadsvetlíkom š.90 v.260 cm - D5	1,000	kus	365,95
19	MAT	553 406160	Dvere plast. vstupné 1-kridlové-O š.100 v.210 cm - D14	2,000	kus	360,38
20	011	64299-2720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	1,000	kus	80,00
21	MAT	553 406500	Dvere plast. vstupné 1-kridlové-O s bož. svetlíkom š.135 v.210 cm - D2	1,000	kus	618,10
22	011	64299-2830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou	3,000	kus	80,00
23	MAT	553 408370	Dvere plast. vst. 2-kridlové-O+O s bož. a nadsvetlíkmi š.330 v.300 cm - D8	1,000	kus	1 108,30
24	MAT	553 408390	Dvere plast. vstupné 2-kridlové-O+O s nadsvetlíkom š.180 v.280 cm - D4	2,000	kus	672,88
25	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 25 cm	244,000	m	1,50
26	MAT	611 9A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová	244,000	m	4,44
27	MAT	611 9A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	63,000	pár	2,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
28	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	9,768	t	10,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
76 - KONŠTRUKCIE						
764 - Konštrukcie klampiarske						
29	764	76441-0340	Klomp. poplast. AL, oplechovanie parapetov	244,000	m	6,88
30	764	76441-0850	Klomp. demont. oplech. parapetov do rš 330	244,000	m	1,50
31	764	99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,127	t	9,90
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :						
766 - Konštrukcie stolárske						
32	766	76644-1821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných	63,000	kus	1,50

Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Iotnos? v tonách		Su? v tonách		DPH
			Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%

105,00

365,95

720,76

80,00

618,10

240,00

1 108,30

1 345,76

366,00

1 083,36

126,00

38 231,87

102,56

102,56

38 334,43

1 678,72

366,00

1,26

2 045,98

94,50